PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  08.12.2011  № 22
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области. (Приложение № 1).
2. Признать утратившим решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 14.06.2007 № 8 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                      Н.М.Митин